Tanfelde. Et non debet summam de iiii
1' de quibus iidem col-

lectores onerantur in dicto Rotulo, de particulis compoti praedicti

de eadem medietate, viz., de xxs
pro eccl. de Brygham, et de

xiiis iiii
d
pro eccl. de Bartona, et de xxs

pro eccl. de Eversham,
et de xiiis

iiiid pro eccl. de Kyrkeby in Lonesdale, et de vis viiid

pro parte Willelmi in eadem, et de vis
[286] viiid pro parte

Walteri in eadem, eo quod eaedem ecclesiae in Com. Cumbr. et

Westmerland. sunt destructae per Scotos, ut dicti collectores

dicunt per sacram. suum, et quod ecclesiae Northumbrice, Cum-

bria, et Westmerlandice quae destruuntur per Scotos excipiuntur
a solutione medietatis praedictse, sicut continetur in quadam
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com[m]issione praed. Ep'i praefatis collectoribus directa quae

est inter arreragia de eadem medietate in custodia rem'

Regis. Et non debent summam de xxxs de quibus iidem col-

lectores onerantur ibidem pro temporalibus Abbatis de Egelstone,

eo quod Monasterium Egelstoncz excipitur a solutione medietatis

praedictas. Et non debent summam xxvis xid de eadem medie-

tate pro spiritualibus suis, viz., de xiiis
iiiid pro eccl. de Pykehale ;

et de xiii s
iiii

d
pro eccl. de Bowes

;
et de iii

d
pro te[m]poralibus

et spiritualibus Magistri et Fratrum 1

Hospitalis S. Leonardi

Ebor. per breve Regis irrolulatum in Memorand. de tertio Regis

hujus termino Trinitatis Rotulo. Et habent de superplusagio
xliii5 ixd ob. qd.

[CCCCXXXVIII. SIMILAR ACCOUNT RENDERED BY THE

SAME, AS REGARDS THE COLLECTION OF THE SECOND
MOIETY OF THE SAID TENTH.]

Compotug &bbatte et Contatug tie jfotirnepg, collectorum

umu0 decimae Eep a Cleco flEbor* ^cofcinctae in fel, Cat^e-
dcali dEbor+ , lite Hunae m cragtino fe> Jacobi & ii Kegig
Rennet iiiu pog(t Conque0tum conce00ae m [286 col. 2] <arcl)tDia=

COnatU llllC^emontliae, (bor 2DlOC*, ad hoc per litteras patentes

R\icardi\ ejusdem loci A rchiep'i deputatorum, sicut continetur

in Memorand. anni tertii viz., inter Recorda de termino S.

Hillarii, Henrici Prestona attornati ipsorum Abbatis et Conv.

pro eis, sicut continetur in Memorand. anni quarti viz., inter

attornata de termino S. Hillarii, viz., de secunda medietate

decimae praedictae.

Iidem reddunt compotum iiii^iiii 11 xixs
i
d

qd. receptis de

secunda medietate decimae bonorum spiritualium et tempora-
lium Cleri Archidiaconatus praedicti secundum novam taxa-

tionem quorundam beneficiorum de novo taxatorum propter

1
Temporalibus suis magistris et fratribus. The correction is afforded in the next

document.
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destructionem factam [ibidem per Scotos\ in parte, cum aliis

beneficiis remanentibus sub antiqua taxatione, sicut continetur

in Rotulo de particulis taxationis bonorum praedictorum in

Thesauro existente, praeter cs de medietate contingent!

Archidiaconatum Richemondia taxata ad c11
,

inter bona Reli-

giosorum commorantium extra Archidiaconatum Richemond., et

iiis de medietate decimae contingent! portionem custodis altaris

S. Michaelis in Eccl. Ebor., de novo taxatam ad lxs
,
de quibus

Abbas et Conv. de Fontibus, collectores secundae medietatis

in Archidiaconatu Ebor., pro beneficiis quibuscunque ipsius

Archidiaconatus, ac de omnibus aliis et singulis beneficiis eccle-

siasticis Ecclesice Ebor. ad decimam solvere consuetis, habent

respondere in compoto suo de medietate praed., et praeter lxxis

[286
b
] viiid de medietate decimae contingent! praebend' Ecclesics

de Ryponia.

Summa iiii
xx

iiii
u xixs

i
d
qd.

In Thesauro xlvii11

,
xxv die Septembris, A iii : et eisdem

collectoribus, pro misis et expensis suis, xvs
. Et non debent

summan de xxix11 xs ixd de quibus iidem collectores onerantur

in dicto Rotulo de particulis pro diversis beneficiis, praebendis,

portionibus, pensionibus, hospitalibus, collegiis et temporalibus

quae non excedunt taxam x11
,
et quorum nomina et summae

particulariter annotantur in quadam cedula de petitionibus

ingrossator' per Rememoratorem Regis liberata, eo quod

hujusmodi beneficia, praebenda, portiones, pensiones, hospitalia,

collegia et temporalia excipiuntur in concessione decimas prae-

dictae. Et non debent summam de xxs de quibus onerantur in

dicto Rotulo de particulis pro eccl. de Brigham in Com. Cumbria

quod [est] destructa per Scotos, ut dicti Collectores dicunt

super sacram. suum. Nee debent summam de lxs de quibus
onerantur in dicto Rotulo de particulis pro diversis beneficiis,

viz., xiiis
iiiid pro eccl. de Burtona ; xx s

pro eccl. de Eversham ;

xiiis iiii
d
pro eccl. de Kyrkeby in Lounesdale ; vis viiid pro parte

Willelmi in eccl. de Kyrkeby in Kendale divisim, et vi s viiid pro

parte Waltcri in eadem, quae quidem ecclesiae sunt in Com.
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Westmerland., et destructae sunt per Scotos. Et non debent

summam de xxxs de quibus onerantur in dicto Rotulo de parti-

[286
b col. 2]culis pro temporalibus Abbatis de Eglestona, eo quo

Monasterium de Eglestona excipitur in concessione praedicta.

Et exonerantur de xxvis ixd pro spiritualibus et temporalibus

Magistri et Fratrum Hospitalis S. Leonardi \_Ebof .]. Et in

superplusagio quod iidem collectores habent in compoto suo de

prima medietate decimae praedictae, Rotulo Compotorum, de

xliii3 vid ob qd. Et habent de superplusagio xxvii3
i
d ob.

[CCCCXXXIX. SIMILAR ACCOUNT BY THE SAME TOUCHING
THE COLLECTION OF THE SECOND MOIETY OF A TENTH
IN THE ARCHDEACONRY OF RICHMOND GRANTED BY THE
CLERGY OF THE PROVINCE OF YORK TO KING HENRY
IV. IN THE YEAR 1410.]

Compotug bbatte et Confcentug tie jfucnegio, collectorum

gectmtiae metiietatig tmiug decimae Kep a Clero Qbor+ ^ro-
tn'nciae m ecclegta Confcentualt ^onfalium tie Clemenrtjorpe

jujta flfrjoc,, ^ib Die mengfc Sl^ait, & ^i Kegt'0 !^enn'ci iitu,

conce0s3ae in 8i;cl)it>iaconatu Eicljmuntiiae et in (Cccle0ia Colle-

ffiata Eipon*, (CbOC* 2DiOC.s ad hoc per litteras patentes H[enrici\

ejusdem loci Archie/i deputatorum sicut continetur in Memo-
rand, anni duodecimi Regis praedicti, inter Recorda de termino

S. Michaelis, Ricardi Ulverstone, attornati ipsorum Abbatis et

Conventus, pro eis, sicut continetur in memorandis anni xiii1

Regis praedicti, viz., de secunda medietate praedicta.

Iidem reddunt compotum de Ixx 11 vis iid qd. receptis de

secunda medietate decimae bonorum spiritualium et tempora-
lium Cleri Archidiaconatus praedicti secundum novam taxa-

tionem quorundam beneficiorum, de novo taxatorum propter
destructionem factam [287] per Scotos ibidem in parte, cum aliis

beneficiis remanentibus sub antiqua taxatione, sicut continetur

in Rotulo de particulis taxationis bonorum praedictorum in
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Thesauro existente
; praeter cs de medietate decimae contingent!

Archidiaconatum praedictum, taxatum ad cu inter bona Religio-

sorum commorantium extra Archidiaconatum Richmundice : Et

praeter xviii 11
iiii

s viid de medietate decimae bonorum spiritualium

et temporalium Cleri Archidiaconatus prsed. taxat. ad decem
marcas et infra

;
et praeter iii

s de medietate decimae portionis

Custodis Altaris S. Michaelis in Eccl. Efor.ta'x.a.t. de novo ad lxs

in eodem Archidiaconatu, et de quibus iiis collectores hujus

medietatis decimae in Archidiaconatu Ebor. solebant respondere
in compotis suis, sicut continetur in Rotulis de particulis taxa-

tionis bonorum praedictorum in Thesauro existentibus.

Summa lxxu vis
iid qd. Et eisdem collectoribus pro misis et

expensis suis xvs
. Et exonerantur de xxxs

pro Abbate de

Eglestona ; de x . . . pro Abbate de Cokyrsande, pro eccl.

de Gayrstange ; de xxvis viiid pro Magistro et Fratibus Hospi-
talis S. Leonardi Ebor., viz., de xiiis iiii

d
pro eccl. de Bowes, et

de xiiis
iiii

d
pro eccl. de Pykehalle ; de xs

pro Priore et Conv. de

Bellavalle, pro eccl. de Farneworthe ; de xxxiii3
iiiid pro Decano

et Canonicis Nova Collegiate B. Maries Leyc\estri<z\, pro eccl.

[287 col. 2] de Prestona ; et de xxiii3
iiii

d
pro eccl. 5. MicJtaelis

super Wyre, per breve Regis ;
et de xxvii5

i
d ob. in superplusagio

quod iidem collectores habent in uno alio compoto etc. In

Thesauro Ixi11 ixd ob. pro ii tall'. Et sic summa totalis exonera-

tionis Ixx11 vis iid ob. Et quieti sunt.

[CCCCXL. SIMILAR ACCOUNT RENDERED BY THE SAME
TOUCHING THE COLLECTION OF THE SECOND MOIETY
OF A TENTH IN THE ARCHDEACONRY OF RICHMOND,
GRANTED BY THE CLERGY OF THE PROVINCE OF YORK
TO KING HENRY V., IN THE YEAR 1413.]

Compotus jabbattg et Confoentug tie jfucnepg, collectorum

gecuntme meDietatig uniug Uectmae Eeffi a Clero dEboc* ^co=
timciae in Homo Capitulaci (EcclejJiae Catljetic bor f.tfw die
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31lllU & 1 Kefft'0 lifennct b., in festo S. Petri ad Vincula, in

unum annum ex tune prox. sequentem solvendum, concessae

in Archidiaconatu Richemond, et in Eccl. Collegiata Riponice,

Ebor. Dioc., ad hoc per litteras patentes H\enrici\ ejusdem loci

Archie/i deputatorum, sicut continetur in Memorandis dicti

anni primi, inter Recorda de termino S. Michaelis, Johannis

Urswyk, attornati ipsorum Abbatis et Conventus, pro eis, sicut

continetur in memorandis anni secundi praedicti Regis inter

attornata de termino S. Michaelis, viz., de secunda medietate

praedictae.

lidem reddunt compotum de Ixx 11 vs xd ob. receptis de medie-

tate decimae bo[287
b]norum spiritualium et temporalium Cleri

Archidiaconatus praed. secundum novam taxationem quorundam
beneficiorum, de novo taxatorum propter destructionem factam

per Scotos ibidem, in parte, cum aliis beneficiis remanentibus

sub.antiqua taxatione, sicut continetur in Rotulo de particulis

taxationis bonorum praed. in Thesauro existente, praeter cs de

medietate decimae contingent! Archidiaconatum praed. taxatum

ad cn
,
inter bona Religiosorum commorantium extra Archidiac.

Richemondice, de quibus quidem cs
. Prior et Conv. de Drax,

Collectores secundae medietatis decimae praed. in Archidiac.

Ebor., ac in Eccl. Cathedrali Ebor., respondent in compoto suo

de eadem medietate. Et praeter xviii11 viis xd ob. qd. de medie-

tate decimae bonorum spiritualium et temporalium Cleri Archi-

diac. praedicti taxatae ad x marcas et infra : et praeter iii
s de

medietate decimse portionis custodis Altaris S. Michaelis in

Eccl. Ebor. taxatae de novo ad 1
s in eodem Archidiac., et de

quibus iii
s collectores hujusmodi medietatis decimae in Archidiac.

Ebor. solebant respondere in compotis suis, sicut continetur in

Rotulis de particulis taxationis bonorum praed. in Thesauro

existentibus. Summa Ixx11 vs xd ob. In Thesauro, Ix11 xiiii3
ii
d

ob. Et eisdem collectoribus pro misis et expensis suis xv9
.

Et exonerantur de xxxs
pro temporalibus Abbatis de Egle [287

b

col. 2~\stona ;
et exonerantur de xs

pro eccl. de Gayrstange
Monasterio de Cokersande appropriata ;

et exonerantur de
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liiis iiii
d de eccl. de Kyrkham. Et 1 exonerantur de xxvis viiid

pro spiritualibus Magistri et Fratrum Domus Hospitalis S.

Leonardi Ebor.
;
et exonerantur de xs

pro eccl. de Farnham,

quae est Prioris et Fratrum Domus de Bella Valle, Ordinis Cister-

ciensis : et exonerantur de xxiii5
iiiid pro eccl. S. Micliaelis super

Wyre, appropriata Magistro sive Custodi Cantariae .S. Marice

Magdalene juxta Salop. ; et exonerantur de xxiii5
iiii

d
pro eccl.

de Prestona quae est Decani et Canonicorum eccl. Novcz Colle-

giatce B. Maries Leycestrice. Et quieti sunt.

[CCCCXLI. SIMILAR ACCOUNT BY THE SAME TOUCHING
THE COLLECTION OF A TENTH (ETC. AS BEFORE) GRANTED
TO KING HENRY V., IN THE YEAR 1418.]

Compotug &bfabati0 et Contentug De jfoucnete, collectorum

timutf Decimae Kegi aClero dboc, probinciae in dEccL Collegiata

Eiponiae, CEbor* [SDiocJ, Die 3|otH0,fci?. w Die mengtgf 31anu--

acii, & fo Eeo;i0 ^enrici b + De quibugctmque boni0 et beneficit^

eccle0ia0tin'0 Dictae pcotjinciae aD Decimam 0ecunDunt notam
ta.ram taj:ati0, conce00ae ia rcl)iDiac, B,icljmonD, ad hoc per
litteras patentes H\enrici\, ejusdem loci Archie/ i, deputatorum,
sicut continetur in memorand. anni ii

di
Regis praedicti inter

attornata de termino S. Michaelis, JoJiannis Urswik, attornati

ipsorum Abbatis et Conv., pro eis, sicut continetur in memorand.

anni vii 1

Regis praedicti inter attornata de termino Paschae viz.,

de decima praedicta.

[288] lidem reddunt compotum de clxii11
iii

s ixd ob. qd. receptis

de decima bonorum spirit, et temporalium Cleri Archidiac. prae-

dicti secundum novam taxationem quorundum beneficiorum de

novo taxatorum propter etc. [as before, to] praeter x11 de decima

contingente Archidiac. praedictum taxata ad cu inter bona Reli-

giosorum commorantium etc.
;
et praeter xiiiiu xviis viid ob. qd.

1 Est.
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de decima bonorum spirit, et temp. Cleri Archidiac. praedicti

taxata ad vi marcas et infra
;
et praeter vis de decima portionis

custodis Altaris S. Michaelis in Eccl. Ebor. taxat. de novo ad

lxs in eodem Archidiac.
;

et de quibus vis collectores hujus
decimae in Archidiac. Ebor. solent respondere in compotis suis,

sicut continetur in Rotulo de particulis taxationis bonorum

praedictorum in Thesauro existenti.

Summa clxiiu iii
s ixd ob. qd. In Thesauro clxii11 xvi9 ob. in

tribus talliis. Et eisdem collectoribus pro misis et expensis suis

xxx3
. Et exonerantur de lxx s

pro spirit, et temp. Abbatis de

Eglestona viz., de x8
pro eccl. de Magna Usburne, et lxs

pro

temporalibus suis
;
et exonerantur de cvis viiid de eadem decima

pro eccl. de Kirkeham
;
et exonerantur de xx s de eadem decima

pro eccl. de Gairstange, quae est Abbatis et Conventus de Cokir-

sande
;
et exonerantur de Ixiii 8

iiii
d
[288 col. 2] de eadem decima

pro spiritualibus Magistri et Fratrum Hospitalis S. Leonardi

Ebor. viz., de xxvis viiid pro eccl. de Boues, de xxvis viiid pro
eccl. de Pikalle, et x8

pro eccl. de Brikhale
;
et exonerantur de

xxxis
i
d ob. pro eccl. de Prestona taxat. ad xxxv marcas

;
et

exonerantur de xxs de eadem decima pro eccl. de Farnham
;

et exonerantur de xlvi3 viiid de eadem decima pro eccl. 5".

Michaelis super Wyre. Et habent de superplusagio contra quem
remittunt regi. Et quieti sunt.

Memorand. quod in die S. Mathaei Apostoli A r.- Regis
Edwardi iv. sexto, Laurentius Abbas solvit liberam firmam de

Brotherelker et quiet [avitjse Johanni Penyngton, Militi.

4 x
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[CCCCXLII. SIMILAR ACCOUNT BY THE SAME TOUCHING
THE COLLECTION OF A TENTH ETC. GRANTED TO THE
KING 1 IN THE I4TH YEAR OF HIS REIGN.]

l&otulug Computorum He decimi&.

Compotttg bbattg et Contents de jfottrneps, coUectorum

primae medfetatte gecundae 2
[decimae] Eegt a Cleco

L jciiif conce&sae, in (Eccl. Collegiata Kiponfae,
3 et

&rcl)idiaconatu l&icljmondae, (tor. 2Dioc.,

Solfoendae, etc,

I[i]dem reddunt compotum de lxxu viiis xd ob. receptis de

medietate decimae bonorum spiritualium et temp. Archidiac.

praedicti etc.

Summa Ixx11 viii8 xd ob. Sed exonerantur de xxvi8 viiid de

eadem medietate pro spiritualibus Hospitalis S. Leonardi Ebor.
;

et exonerantur de xv8 viid ob. qd. de eadem medietate pro eccl.

de Prestona
;

et exon. de xl de eadem med. pro spiritualibus

Abbatissae et Conv. Monasterii S. Salvatoris, et vSS. Maries

Virginis et Brigittce de Syon ;
et exon. de vs de eadem med. pro

eccl. de Gairestange ;
et exon. de vs de eadem med. pro Priore

S. Roberti de Knaresburgh ;
et exon. de xs de eadem med. pro

Abbate de Cover/tarn, pro ecclesiis de Saddelarne^ et Coverham.

Et non debent summam de cxs de quibus onerantur in particulis

compoti sui de eadem med. pro spirit, et temp.
5 diversis

;
et non

debent summam de xlviii5
iiiid de quibus simili[ter] onerantur

in comp. suo praedicto de eadem med. pro spirit, et temporalibus

1 The name of the King is nowhere given, and thus it remains uncertain whether or

no Henry VI. is the King in question. In all probability it is so.

3 This stands as printed. It is uncertain whether secunda is mistakenly written

instead of the omitted detinue, or whether it implies that this was the second Tenth

granted to the same King. 3
Report,

4 It is so written, and is probably meant for Saddebarne, touching which name a

note will be found at p. 688. s Tamp\
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diversis. In Thesauro, lviu iiii8 iii
d

,
in ii talliis

;
et eisdem col-

lectoribus pro misis et expensis suis, xvs
. Et exonerantur de

xs de eadem mediet. pro eccl. de Farneham. Et habent super-

plusagium quern remittunt Regi. Et quieti sunt.

[CCCCXLIIL SPECIAL COVENANT AND AGREEMENT BE-

TWEEN THE CONVENT AND THE PERPETUAL VICAR

OF DALTON, MADE THROUGH THE INTERVENTION OF

FRIENDS TO BOTH PARTIES, TOUCHING CERTAIN DIFFER-

ENCES AND DISPUTES BETWEEN THE SAID PARTIES IN

RESPECT OF TITHES AND OTHER MATTERS.]

Haec est concordia, conventio atque compositio facta et inden-

tata inter Religiosos viros, Robertum Abbatem et Conv. Monas-

terii B. Maries de Fourneys, A rchidiaconatus Richemondics, Ebor.

Dioc., Personatum sive Rectoriam de Dalton, cum omnibus suis

juribus et pert, in eadem ecclesia, in usus suos proprios concessum

et appropriatum, canonice optinentes, ex una parte, et discretum

virum Ricardum Spoffortk, Perpetuum Vicarium in ecclesia de

Dalton antedicta, nomine suo et vicariae suae praedictae, ex parte

altera, interventu amicorum partium praedictarum, super quibus-

dam dissentionibus, querelis et controversiis inter partes prae-

d[i]ctas motis et subortis, occasione juris percipiendi decimas

majores et minores infra fines et limites parochiae dictae ecclesiae

provenientes, sub certis modo et forma inferius descriptis et anno-

tatis, necnon au[c]torizatione, ratificatione et confirmatione hono-

randi viri Magistri Henrici Bovet, Archidiaconi Richemondice, loci

Ordinarii, roboratis viz., quod dictus [Abbas] pro tempore suo,

et succ. sui pro suis temporibus successivis, et Conventus, habe-

bunt omnes et omnimodas decimas reales, personales, minutas,

majores et minores, oblationes, obventiones, mortuarios, fructus,

exitus et proventus, ac alia proficua, emolumenta et com[m]odi-
tates quaecunque infra [288

b col. 2] dictam parochiam pro-

venientia, sen provenire debentia, tarn inter vivos quam in
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ultima voluntate, aut quae Vicarius antedictus aut prsecessores

et praedecessores, ac etiam successores sui, potuit, consuevit,

potuerunt aut consueverunt, poterit aut poterint infuturum

percipere et habere, de consuetudine vel de jure, praeter donata

et legata, intuitu personae praedicti vicarii, et successorum suorum

infuturum, manso ejusdem Vicariae, cum suis pert, una cum
cimiterio ejusdem ecclesiae cum suis proventibus, praefato

vicario et. succ. suis semper salvis
;
dicto manso, cum suis pert.,

sumptibus ejusdem vicarii et succ. suorum, perp. vicariorum,

totaliter reparandis. Ac etiam salvis decimis panis et cervisiae

in villa de Dalton praedicta solvi consuetis
;
et necnon candelis

in festo Purificationis B. Mariae Virginis in dicta eccl. de Dalton

in future offerendis, de caetero per dictum vicarium et succ. suos

imperp. totaliter percipiendis, solvendis et habendis : Quodque
dicti Abbas et succ. sui et Conventus in futurum, pro totali et

sufficient dotatione, indempnitate, portione et sustentatione dicti

perp. vicarii, ultra praemissa, dicto vicario et succ. suis, ut

praemittitur, limitata, praefato vicario moderno, et suis succ. qui

pro tempore fuerint, annuam pensionem xxvi marcarum bonae et

legalis monetae Anglicz currentis in pecunia [289] numerata in

eccl. praedicta in festis Natalis D'ni, Paschae, S. Johannis Baptistae,

et S. Michaelis Archangeli solvent seu solvi facient, et solvere

teneantur imperp. annuatim per aequales portiones. Et si

dictus Abbas, aut aliquis successorum suorum, et Conv., in

solutione dictae summae xxvi marcarum vel alicujus partis

ejusdem per xl dies post aliquid festum festorum praedictorum,

ut praemittitur, facienda defecerit, vel defecerint, seu praesentem

compositionem temere violaverit vel violaverint, quoquomodo,

quod idem Abbas et succ. sui, et Conventus, qui in solutione hujus-

modi defecerit aut defecerint, seu in violatione praesentis com-

positionis commiserit vel commiserint, xls bonae et legalis

monetae, nomine poenae, D'no Archidiacono Ric/iemond., qui-

cunque pro tempore fuerit, ratione contemptus, ac etiam

alios xls bonae et legalis monetae, nomine poenae, necnon omnia

dampna et expensas quae et quas idem vicarius, et succ. sui,
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occasione non-solutionis hujus sustinuerit seu sustinuerint,

fecerit seu fecerint, ultra pensionem praed. praefato vicario et

successoribus suis solvere teneantur
;

et sic totiens quotiens

dictus Abbas, vel aliquis successorum suorum, et Conventus, in

solutione dictae summae xxvi marcarum, vel alicujus partis ejus-

dem, defecerit seu defecerint, ut praemittitur, facienda, aut in viola-

tione praesentis [289 col. 2] compositionis deliquerit aut delique-

rint, quomodolibet infuturo. De qua summa xxvi marcarum,
cum dicta adjectione pcenali xls et dampnorum, una cum manso,

cimiterio et decimis superius praefatis dicto vicario et succ. suis

specialiter annotatis, prsedictus vicarius et succ. sui in futuro

reputabunt se contentos. Inter partes quoque praedictos etiam

est conventum quod praed. vicarius qui nunc est, pro tempore

suo, et succ. sui in futuro eorum temporibus successivis, in dicta

eccl. faciet et facient, prout de jure tenetur et tenentur, residen-

tiam continuam et personalem, quodque dictus vicarius, et

succ. sui, omnia et omnimoda onera dictae vicariae qualitercunque

incumbentia, et ab antique fieri consueta, in Divinis officiis et

servitiis in dicta ecclesia quomodolibet celebranda, publice vel

private, tarn pro vivis quam pro defunctis, necnon in sacramentis

et sacramentalibus, infra dictam parochiam ex debito et consue-

tudine ministrandis, per se supportabunt et exercebunt, aut per
suos supportari et exerceri facient et procurabunt sumptibus suis

propriis et expensis. Exhibebit insuper vicarius qui nunc est,

et exhibebunt sui succ. in futuro cereos processionales, panem,

vinum, luminaria in Divinis officiis et servitiis necessaria con-

sueta. Reparationem vero cancelli in tectis et muris, in fenestris

vitreis, vitro et ferramentis, straturis [289
b
] et stramentis,

ab antique debitam et consuetam, praedictus Abbas et succ. sui,

et Conventus facient fieri et procurabunt sumptibus suis pro-

priis et expensis. Supportabunt itaque praedicti Abbas et succ.

sui, et Conventus subsidia quaecunque per Praelatos et Clerum

concedenda, necnon Cathedraticum, synodales, praestationes ac

procurationes Sedis Apost, Legatorum ejus, Archiep'orum,

Ep'orum, Archidiaconorum, Officialium et Commissariorum
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suorum, ac etiam decimas D'no Regi solvendas, juxta taxam

eccl. de Dalton antedictae, quotienscunque et quandocunque opus

fuerit
; omniaque alia onera, ordinaria et extraordinaria, ad dic-

tam eccl. de Dalton, necnon vicariam ejusdem, qualitercunque

pertinentia sive incumbentia, dicti Abbas et succ. sui et Con-

ventus imperp. sustinebunt et supportabunt sumptibus suis pro-

priis et expensis. Et ad omnia ista praemissa et singula bene et

fideliter imperp. inviolabiliter observanda, tarn dictus Abbas pro
se et succ. suiset Conventu praedictis, se et dictum Monasterium

suum, ac etiam ecclesiam de Daltona praedictam, quam praedictus

Ricardus se et vicariam suam praed., ac succ. suos, vicarios

ejusdem vicariae, obligat et obligant perpetualiter per praesentes.

In quorum omnium test, tarn praedicti Abbas et Conv. sigillum

ipsorum commune, quam praed. Ricardus sigillum suum praesenti

Indenturae apposu[289
b col. 2]erunt. Data in Domo Capitulari

Abbatis et Conventus praedictorum, x die Octobris, A.D. M
cccc xx iii, et A r. Regis Henrici vi. post Conq. Anglia ii.

Nos vero. Henricus Boivet, Archidiaconus Richemond, Ordi-

narius, dicta compositione, ej usque causis et caeteris quibus-

cunque earn tangentibus consideratis, examinatis, ponderatis,

undique pleniusque discussis, vocatis primiter omnibus quorum
intererat et poterant interesse, pro bono pacis et quiete dictarum

partium, et successorum eorundem, quia invenimus ipsam com-

positionem, omnia et singula in eadem contenta, ad manifestam

et notoriam utilitatem . . . de' [sic] partibus praedictis et

eorum successoribus, et ipsis, maxime expedire, eandem com-

positionem, omnia et singula in eadem contenta, nostra

Archidiaconali auctoritate et praerogativa speciali, ad partium

praedictarum instantiam et rogatum specialem, approbamus,

au[c]torizamus, ratificamus et confirmamus, et robur habere

volumus perpetuae firmitatis. In quorum test, sigillum nostrum

fecimus hiis apponi. Data, quoad nos, Ebor. xx die Octobris,

A Domini et dicti Regis Henrici supradictis.

Memorandum quod unum est onus vicariae, et aliud est onus

inducens ipsum vicarium ad ipsam vicariam.
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[CCCCXLIV. ROYAL LETTERS GRANTING LICENCE OF

NON-RESIDENCE, AS TO THEIR POSSESSIONS IN IRELAND,
TO THE CONVENT, THE POWER OF COLLECTING AND
TRANSFERRING TO ENGLAND THE REVENUES THENCE
ACCRUING, AND GENERAL IMMUNITY FROM MOLESTATION
ON THAT ACCOUNT.]

[290] %'berm'a,

HenricusS D.G. etc. Sciatis quod cum, ut accepimus, dilecti

nobis in Christo Abbas et Conv. Ecclesia B. Maries de

Fourneys in Anglia, quae de nostro patronatu existit, habeant

diversas possessiones spirituales et temporales in terra nostra

Hiberni&t
in auxilium sustentationis suae in Anglia sibi datas,

ipsique ex causa fundationis suae residentes et commorantes in

Anglia, in Eccl. sua praedicta, pro Divinis ibidem faciendis et

sustinendis existere teneantur : nos, ex consideratione, de

gratia nostra speciali, et ad supplicationem eorundem Abbatis et

Conventus, concessimus pro nobis et haer. nostris, quantum in

nobis est, praefatis Abbati et Conv. quod ipsi et succ. sui inperp.

extra dictam t'ram nostram Hibernus se absentare, ac dictas pos-

sessiones suas libere et integre habere et eis gaudere, ac inde dis-

ponere et ordinare prout eis pro commodo suo videbitur expedire,

necnon omnia et singula exitus, proficua, et reversiones inde

provenientia per procuratores, attornatos, vel servientes suos

levare, colligere, percipere, recipere, et in Angliam cariare,

ducere et mittere possint, ad opus praedictorum Abbatis, Con-

ventus et succ. suorum imperp., absque impetitione, perturba-

tione, sive impedimento quocunque nostri vel haer. nostrorum,

aut Locum-tenentium, Justiciariorum, Gubernatorum, vel aliorum

officiariorum seu ministrorum nostrorum, vel haeredum nostro-

rum, quorumcunque, in dicta t'rae nostra Hibernice pro tempore

1 It is not apparent which Henry is the author of this concession. The Convent

of Furness became possessed of Irish property sufficiently early to permit the supposi-

tion that Henry II. may have been the Monarch in question.
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existentium absentium dictorum Abbatis et Conventus, aut succ.

suorum, extra eandem t'ram nostrum Hibernice, seu statute

et ordinatione contra possessionatos in dicta t'ra nostra Hibernice

et absentes extra eandem facto, vel aliquo alio statuto sive

ordinatione in contrarium facto, non obstante : Proviso semper

quod iidem Abbas et Conv. onerentur fore contributores ad

defensionem dictae t'rae nostrae Hibernice auxiliandam, modo quo
alii Religiosi, ibidem residentes, sunt et erunt onerati, juxta

quantitatem possessionum suarum in t'ra nostra Hibernice supra-